na petição de ID sob o nº 84272225 e requerer a expedição dos competentes 

ALVARÁS DE TRANSFERÊNCIA nos seguintes termos: 

Primeiro ALVARÁ em favor da representante do menor autor, 

RAFAELA MARIA DA SILVA - CPF: 700.556.814-17, 

liberando o valor correspondente a R$ 573,52 (quinhentos 

e setenta e três reais e cinquenta e dois centavos), 

acréscimos remuneratórios, já com o decote dos honorários 

contratuais, CAIXA ECONOMICA (104), AGÊNCIA 0626, 

OPERAÇÃO 023, CONTA POUPANÇA 31904-2.   

Segundo ALVARÁ em favor do Bel. RODRIGO ALVES DIAS, 

OAB/PE nº. 23.351, CPF 029.787.004-16, liberando o 

valor relativo aos honorários advocatícios no montante de R$ 

409,65 (quatrocentos e nove reais e sessenta e cinco 

centavos), mais acréscimos remuneratórios, dos quais R$ 

163,86, são referentes aos honorários sucumbenciais, e R$ 

245,79 aos honorários contratuais CAIXA ECONÔMICA 

FEDERAL (104), AGÊNCIA:2717, OPERAÇÃO 1288, 

CONTA POUPANÇA 800455289-5.